Приложение № 1
Утверждено
                                                                                                           Постановлением Главы
                                                                                                           администрации
                                                                                                           Карагайского
                                                                                                           сельского поселения  №
                                                                                                          от 23.09. 2014 г.

Главе Карагайского сельского поселения
                                                    Е.П. Кудрявцеву

                                                                                     от ___________________________
(ФИО)
                                                                                        _____________________________

                                                                                        ______________________________

заявление

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.) ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(на)____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
за_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание:

Подпись заявителя:_________________         расшифровка_______________________
Дата «_____»_______________20______г.

количество  ___экземпляров.